

Polski Koncern Naftowy SA



Naftoremont-Naftobudowa PIR Sp. z o.o.
09-411 Płock, ul. Zglenickiego 46

Prezes Zarządu – Dyrektor Generalny
Waldemar Karwacki

LIST REFERENCYJNY

W imieniu Polskiego Koncernu Naftowego S.A. (d. Petrochemia Płock S.A.) z przyjemnością udzielam referencji Przedsiębiorstwu Naftoremont-Naftobudowa w Płocku, które jest naszym kontrahentem od 35 lat.

Naftoremont-Naftobudowa prowadzi na petrochemicznych i rafineryjnych instalacjach Koncernu prace montażowe i remontowe oraz realizuje projekty modernizacyjne i inwestycyjne. Poziom wykonawstwa z powodzeniem spełnia wymagania techniczne nakładane przez normy jakościowe ISO 9000 i ISO 9002. Większość dostaw podlegała normom odbiorowym Zakładowego i Krajowego Urzędów Dozoru Technicznego. Naftoremont samodzielnie opracowywał dokumentację techniczną poszczególnych projektów w oparciu o anglojęzyczną dokumentację przedkładaną przez zagranicznych licencjonodawców – kontrahentów Koncernu np. Snamprogetti, Włochy; Krupp, Niemcy; Lums USA; Nippon Zeon, Japonia; UCT, Wielka Brytania; Selas-Linde, Niemcy; Technip, Italy). Naftoremont był również dostawcą lub montażystą 18 pieców procesowych.

Znaczniejsze remonty, modernizacje i realizacje inwestycji Naftoremont-Naftobudowa wykonał na następujących instalacjach:

<i>DRW III, IV, VI, I</i>	<i>Automatyczne Stacje Nalewcze I, II, IV</i>
<i>Reforming I, II, III, VI</i>	<i>Claus V, VI, VII, VIII,</i>
<i>Kraking Katalityczny I, II</i>	<i>Fenol</i>
<i>Polipropylen I, II</i>	<i>Olefiny I, II</i>
<i>Polietylen I, II</i>	<i>Ekstrakcja Aromatów</i>
<i>HOG II</i>	<i>Paraksylen</i>
<i>Furfurol</i>	<i>Mek-Tol</i>
<i>Oksydacja Asfaltu II, IV, V</i>	<i>Alkilacja</i>
<i>Etylen</i>	<i>Odsiarczanie Gazów</i>
<i>Butadien II</i>	<i>Węglowodory</i>
<i>Blok Olejowy</i>	<i>Blok Destylacji Ropy</i>

Naftoremont-Naftobudowa jest dla Koncernu cenionym i sprawdzonym dostawcą konstrukcji stalowych oraz usług związanych z ich konserwacją. Ze względu na duże możliwości techniczne, terminowość usług i ich wysoką jakość a także sprawność w realizacji trudnych zadań, uważamy Naftoremont za jednego z najważniejszych kontrahentów Koncernu w realizacji projektów modernizacyjnych i zadań remontowo-montażowych.

Dyrektor Rozwoju i Techniki

Władysław Wawak